
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 

 
OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce  
 

" Chodník Károvsko- 1. etapa " 
 

na základě doporučení hodnotící komise a schválení Radou města ze dne 
12.12.2024 

 
rozhoduji o vyloučení účastníka 

 

název:  SaM silnice a mosty, a.s. 

se sídlem:  Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

IČ:   25018094 

Nabídková cena: 6.919.919,87 Kč bez DPH 

 
Odůvodnění: 
Zadavatel v článku IV. zadávací dokumentace uvedl: 
 
„Zadavatel stanovil jako maximálně přípustnou nabídkovou cenu 6.500.000 Kč bez 
DPH.  
 
Dále pak Zadavatel v dokumentaci uvedl: 
 
„Nabídka s vyšší nabídkovou cenou bude posouzena, jako nabídka, která 
nesplnila zadávací podmínky a bude vyřazena z hodnocení a účastník vyloučen 
ze zadávacího řízení.“ 
 
Hodnotící komise konstatovala, že účastník předložil nabídku, ve které překročil 
maximálně přípustnou nabídkovou cenou. 
Účastník tak nezpracoval svou nabídku v souladu s požadavky uvedenými v zadávací 
dokumentaci, v důsledku čehož jeho nabídka nesplňuje zadávací podmínky. Vzhledem 
k této skutečnosti, v souladu s § 48 odst. 2, písm. a) zákona zadavatel vylučuje 
účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 
 
V Turnově dne 13. 12. 2024 
 
            Ing. Tomáš Hocke, v.r.   
      Za zadavatele: ……………...…………………           
                  Ing. Tomáš Hocke 

 starosta města 


